
TOP PICK

REF. IBZ43164

3 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 400m² terrass till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  07830

4
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta  

400m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb villa med 4 sovrum, totalrenoverad med alla
bekvämligheter och panoramautsikt över havet som
erbjuder solnedgång året runt i Cala Vedella.

Välkommen till detta charmiga hem i medelhavsstil som ligger bara några minuter
från stranden Cala Vadella, och erbjuder fantastisk utsikt över havet och fantastiska
solnedgångar. Med en total yta på 200 kvadratmeter, erbjuder detta hus en perfekt
blandning av komfort och kustnära boende.

När du kommer in möts du av ett rymligt vardagsrum som sömlöst ansluter till en
utomhusbar, där du kan njuta av uppfriskande drinkar samtidigt som du har utsikt
över poolen som vetter mot havet. Uteserveringen, designad för att rymma upp till 10
personer, är perfekt för att hålla sammankomster och njuta av måltider utomhus.

I anslutning till poolen finns en relaxavdelning där du kan varva ner och njuta av
aperitifer medan du beundrar den pittoreska solnedgången. Huset är uppdelat i två
våningar, med två en-suite sovrum på bottenvåningen, alla utrustade med en dusch.
På övervåningen hittar du två sovrum som delar badrum, med en stor terrass.

Detta hem erbjuder en fridfull och lugn atmosfär, så att du kan omfamna
Medelhavets livsstil. Dess utmärkta läge ger enkel tillgång till den närliggande
stranden, samtidigt som det erbjuder en fridfull oas bort från den livliga staden.

Oavsett om du letar efter en permanent bostad eller en semesterresa kommer denna
medelhavspärla säkerligen att fängsla ditt hjärta. Missa inte möjligheten att uppleva
skönheten i Cala Vadella från bekvämligheten av detta förtjusande hem.

Kontakta oss idag för att ordna en privat visning och upptäcka de oändliga
möjligheter denna fastighet har att erbjuda.

lucasfox.se/go/ibz43164

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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